令和７年３月５日

加盟団体　様

三原市体育協会

会長　池内　武志

令和６年度事業報告書及び

令和７年度事業計画書の提出について（依頼）

　三原市体育協会の活動につきましては、平素より格別のご理解とご協力を賜

り誠にありがとうございます。

　さて、三原市体育協会規約第 20 条に基づき、次の書類をご提出いただきます

ようお願いいたします。

１　提出書類

（１）令和６年度事業実績報告書（様式１）

（２）令和６年度決算書（様式２）

（３）令和６年度三原市体育協会（主催）大会事業報告書（様式３）

（４）令和７年度事業計画書（様式４）

（５）令和７年度予算書（様式５）

（６）団体役員名簿（様式６）

（７）三原市体育協会評議員･理事・事務局名簿（様式７－１）※理事選出団体

三原市体育協会評議員･事務局名簿（様式７－２）※理事非選出団体

（８）令和７年度三原市体育協会（主催）大会の承認申請書（様式８）

（９）登録チーム一覧表（様式９）

※上記１、２、４、５の書類については、各団体の総会資料に記載があれば、

その提出をもって代えることができるものとします。

２　提出期限

　　令和７年４月 11 日（金）

３　その他

（１）各加盟団体の総会の日程等により、提出期限までに提出資料の内容が確定

していない場合は、一旦見込みの内容で提出してください。

　　　その後、内容に変更があった場合は、確定後に再度提出してください。

（２）三原市体育協会のホームページにも、様式を掲載しています。

https://www.city.mihara.hiroshima.jp/soshiki/45/108683.html

〒723-8601　三原市港町三丁目 5 番 1 号
三原市教育委員会　スポーツ振興課内
三原市体育協会事務局　藤本
TEL 0848-64-7219  FAX 0848-67-5912
E-mail：sports@city.mihara.hiroshiama.jp